
 

 

 

 

 

                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                      ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 

    ГОДИШТЕ XLVII ÉVFOLYAM               06.06.2011. 2011.06.06.                  БРОЈ 8. SZÁM  

89. 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' 

број 129/2007) и члана 31. став 1. тачка 6. Статута општине Бечеј (Службени лист општине Бечеј'' 
број 3/2011 – пречишћен текст), Скупштина општине Бечеј је, на XXXVI седници одржаној дана 
06.06.2011. године, донела  

 
 

О Д Л У К У 
О ПРИХВАТАЊУ КАНДИДАТУРЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ПОВОДОМ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР ГРАДА 

ДОМАЋИНА 11. СПОРТСКЕ ОЛИМПИЈАДЕ РАДНИКА ВОЈВОДИНЕ ЗА 2015. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 
 

Скупштина општине Бечеј се прихвата кандидатуре општине Бечеј поводом конкурса за 
избор града домаћина 11. спортске олимпијаде радника Војводине за 2015. годину. 
 

Члан 2. 
 

Овлашћује се и обавезује Председник општине Бечеј Кнези Петер да поднесе кандидатуру 
општине Бечеј на конкурс за избор града домаћина 11. спортске олимпијаде радника Војводине за 
2015. годину. 

Члан 3. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 

Република Србија                                      
Аутономна Покрајина Војводина                     
            Општина Бечеј                                                                         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ             Душан Јовановић, с.р. 
Број: I 011-111/2011 
Дана: 06.06.2011.     

Б  Е  Ч  Е  Ј 
 

-----------0----------- 
89. 

 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
32. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/2011 szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 31. szakasza 1. bekezdésének 6. 
pontja alapján Óbecse Község Képviselı-testülete a 2011.06.06-án megtartott XXXVI ülésén, meghozta 
a következı 
 



Број 8.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
8. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                   06.06.2011.      ***     2011.06.06.  
 

 

       Страна 2. 
         2. Oldal 

H A T Á R O Z A T O T 
ÓBECSE KÖZSÉG BENEVEZÉSÉNEK ELFOGADÁSÁRÓL A 2015. ÉVI 11. VAJDASÁGI MUNKÁS 

SPORTOLIMPIA HÁZIGAZDÁJÁNAK KIVÁLASZTÁSÁRA KIÍRT PÁLYÁZATRA 
 

1. szakasz 
 
 Óbecse Község Képviselı-testülete elfogadja Óbecse község benevezését a 2015. évi 11. 
vajdasági munkás sportolimpia házigazdájának kiválasztására kiírt pályázatra. 
 

2. szakasz 
 
 Meghatalmazzuk és kötelezzük Knézi Pétert, Óbecse Község Közigazgatási elnökét, hogy terjessze 
be Óbecse község benevezését a 2015. évi 11. vajdasági munkás sportolimpia házigazdájának 
kiválasztására kiírt pályázatra. 
 

3. szakasz 
 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenésének napján lép hatályba. 
 
 
 Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
  Óbecse Község      A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELİ-TESTÜLETE      Dušan Jovanović, s.k. 
Ikt. szám: I 011-111/2011 
Kelt.: 2011. 06. 06-án 
    Ó B E C S E 
 
 

-----------0----------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



Страна 3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 7. 
3. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA   7. Szám 
                                                                               25.05.2011.     ***     2011.05.25. 
    

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Т А R T A L O M 
 

 
89.  Одлуку о прихватању кандидатуре општине Бечеј поводом конкурса за избор  
    града домаћина 11. спортске олимпијаде радника Војводине за 2015. годину  1 
  
89. Hаtározat Óbecse Község benevezésének elfogadásáról a 2015. évi 11. vajdasági  

munkás sportolimpia házigazdájának kiválasztására kiírt pályázatra    1 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Драгица Скакић, секретарка Скупштине општине Бечеј 
Годишња претплата за 2011. годину  1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelıs szerkesztı feladatait ellátó személy: Dragica Skakić, Óbecse Község Képviselı-testületének titkára 
Elıfizetési díj a 2011. évre: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za Trezor 840-138640-47 

Ред. бр.                                              Н а з и в                                                       Страна  
Sorszám                                         E l n e v e z é s                                                   Oldal 


